

Referat fra Ekstraordinær generalforsamling

Bryndumdam den 29-9-2013

Stort fremmøde ca. 50 var mødt op

Pkt1: Pia have 23 blev valgt til dirigent.

Pkt2: Stemmeudvalget blev ej aktuelt da vi nøjedes med håndsoprækning.

Pkt3: Leif orienterede omkring kloakering : Efterhånden er der 40 huse som er blevet tilsluttet i løbet af et halvt år flot gået. En længere orientering omkring udgivne opgørelse blev gennemgået, og vi må indrømme der er flere ting i denne som er uforklarlige, Leif har prøvet at få oplysninger om opgørelsen, men nu er det Kommunen der står som aktør og vi kan ikke få noget som helst at vide. Men ud fra hvad der var blevet stillet i udsigt omkring priser pr. have skal vi ikke klage, vi har besluttet at sluge opgørelsen og se at komme videre. (vi er trods alt færdige med JKE og Finn Egholm)

Pkt5: Status regnskab. Vi har på grund af en fornuftig disposition fra Leif, penge på kistebunden til det første afdrag den 31-12-13 til kommunen som er 28.000 et meget fornuftigt overskud på ca. 150.000kr.

Pkt5: Trixtank på septitanke. Fremlagt forslag om etablering af dræn/trix blev enstemmigt godkendt, pengene tager vi fra overskuddet så en haveleje bliver ikke aktuelt, priserne som er oplyst er fra JKE 90.000 +moms og Esbjerg Maskinstation kan lave det samme for 60.000+moms så det blev Flemming v/ Esb.Maskinstation der fik entreprisen. Vi skal blot selv sørge for strøm til pumperne.

Formandens Beretning/Opsang

Pkt1: El er ikke gratis som nogen tror, er ikke til fjernsyn og deslige fornødenheder, kun til situationer hvor der bliver renoveret, problemet er størst omkring parkeringspladsen hvor adgang til stikkontakt er nemt, så folkens husk lige at få betalt hvis du LÅNER strøm.

Pkt2: Sand det koster stadigvæk 10kr. pr. trillebøje når trixtank er etableret vil der igen være mulighed for at hente i lorteland, indtil videre kan man KØBE en trillebøje fuld fra sandkassen.

Pkt3: Trailere er stadigvæk ikke pæne at have stående på pladsen med affald i, når grund 1 er blevet renoveret færdig efter etablering af trixtank SKAL alle trailere befinde sig der, eller egen hjemme i din have.

Pkt4: Hunde er til stadighed et problem der bliver skidt i havegangene, vi har en mistanke om det er hunde fra naboerne der render rundt, ligeså er det blevet henstillet at en hund ikke skal gå dagen lang i haverne hver gang man går forbi, så en opdragelse kunne være en god ide.

Pkt5: Fodring af dyr er en god ting men prøv lige at begrænse det lidt, det er jo ikke kun de små pipper du fodrer, nogle har problemer med Mår på loftet og de lever godt i Bryndum, og det er altså ikke kun Mår der spiser fuglefrø, vi har Gårde og Rideskole som nærmeste nabo, og det er ensbetydende med der også findes Rotter lige ovre på den anden side af læhegnet.

Pkt6: Bommen er ligesom gået i glemmebogen, den skal stadigvæk låses selvom vi ikke har haft indbrud, der bliver etableret stolper og en kæde for at lukke grund 1 for indkørsel.

Pkt7: Træer vi lejer en flismaskine når der er fældet træer rundt omkring, både i læbælte og i nogle haver hvor det efterhånden er noget groet til, vi ved godt træer er flotte og det er en haveforening men derfor skal de ikke gro os over hovedet og genere naboer.

Pkt8: Der er stadigvæk huse til salg og nej det er ikke bestyrelsens opgave at få dem solgt, så hjælp lige til med at få dem solgt.

Pkt9: Fester: Bestyrelsen beder folk om ikke at bruge fælles toilettet når huset er lejet ud, der har været flere eksempler på et renderi, ved ikke om det er nysgerrighed ? alle huse har forhåbentligt et toilet selv? ville ikke selv bryde mig om at der kom uindbudte folk til min fest.